Município de Taboleiro Grande/CE 08.157.810/0001-68 25/12/2025 180.000,00 

Município de Granja/CE 07.827.165/0001-80 14/02/2026 250.000,00 

Com base nas notas fiscais apresentadas pela empresa BANDA CLAUDIO NEY E JULIANA 
LTDA, se destacou em sua proposta que o valor de R$ 150.000,00(cento e cinquenta mil reais), 

\L. N° 
acompanha a média dos preços praticados pelo artista em outros eventos são similares ao qessePdo 
cobrado dente município. 

O Preço é condizente com o praticado no mercado de atividade artística não só porque atende as 
condições financeiras da administração como também pela propriedade do show que é apresentado e, pelo